
 

 

 

2018年 8月 6日 

 

「平成 30 年 7月豪雨」で被災された小学生に 

“イトーヨーカドーランドセル”を無償で提供 
―8月 7日（火）イトーヨーカドー福山店で承り開始― 

 

『平成 30 年 7 月豪雨』災害により被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 イトーヨーカドーでは、このたびの被災者支援の一環として、イトーヨーカドー 

でランドセルをご購入いただいた方で、このたびの豪雨によりランドセルを紛失、また

は使えない状態になった方に、“イトーヨーカドーのランドセル”をイトーヨーカドー 

福山店にて 8月 7日（火）から無償で交換またはご提供いたします。 

 イトーヨーカドーは、今後も継続的に被災地支援を行ってまいります。 

  

 

記 

 

＜概 要＞ 

 

◆受 付 期 間：2018年 8月 7日（火）～9月 30日（日） 

 

◆お渡し期間：2018年 8月 7日（火）から順次 

 

◆承 り 場 所：イトーヨーカドー福山店 2階 子供服売場 

（住所：広島県福山市入船町 3-1-60） 

 

◆対 象 者：イトーヨーカドーでランドセルをご購入いただいたお客様で、 

「平成 30 年 7 月豪雨」により、ランドセルが使用できなくなって 

しまった方。 

 

◆受 付 方 法：①2階子供服売場にて、申込用紙に氏名、住所、お子様のお名前、 
電話番号等をご記入いただき、罹災証明書と身分証明書（免許書等） 
を確認。 
 

②後日、店頭にてお渡し予定。 
 

以上 

 

 


